
Tikros meilės pamokos

Parašė Administratorius
Antradienis, 26 Vasaris 2013 08:50

Vasario 14 dieną grupė „Atžalyno“ vidurinės mokyklos 11 klasės mokiniai su mokyklos
psichologe išsiruošė į VšĮ „Vaiko užuovėja“ edukacinei pamokai „Pažintis su socialinio
darbuotojo specialybe“.

      

  

Kadangi kelionės data sutapo su Šv. Valentino diena, vežėmės dovanėlių vaikams, produktų.
Medeikiuose mus pasitiko vaikai su auklėtoja Danute Nindriūnaite, kuriai mes esame ypač
dėkingi už šiltą priėmimą, pasakojimą apie socialinio darbuotojo, auklėtojo darbą, pravestus
žaidimus. O vaikai mus apdovanojo savo rankomis darytais atvirukais, vaišino gardžiais
sumuštiniais. „Atžalyno“ merginos ne tik klausė auklėtojos Danutės pasakojimo apie vaikų
priežiūrą, bet viską išbandė praktiškai: minkė ir kepė sausainius, žaidė su vaikais, keitė
sauskelnes, migdė pietų miegelio. Pusdienis netruko prabėgti. Mažieji „Vaiko užuovėjos“
gyventojai meiliai glaudėsi prie viešnių, jas bučiavo. Ne vienai iš jų suspindo ašaros akyse.
Atsisveikinom pažadėję susitikti vėl. 

  

Grįžtant namo, autobuse tvyrojo tyla. Mąstėme apie tikrą, nesumeluotą vaikų meilę, apie
prasmingai praleistą dieną ir neapleido mintis - kaip galima nemylėt tokių mažylių... 

  

„Atžalyno“ vidurinės mokyklos psichologė Asta Dagytė

  

 1 / 1


